REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR | TRAUMES

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumés

Adresa Rruga “Lord Bajron”, Lapraké, Tirané
Tel/Fax 04 453 2225

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Personi pérgjegjés pér prokurim
Edmond Papa
Email : edmond.papa@sut.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-57098-01-26-2023

Nr. / Loti Nr. Reference
1 REF-57107-01-26-2023
2 REF-57109-01-26-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Furnizim me materiale mjekésore té
pérgjithshme pér SUT” e ndare né dy- lote

LOTI 1 - Materiale mjekimi te pérgjithshme pér nevoja spitalore

LOTI 2 - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale pér nevoja spitalore

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 33140000-3 Materiale mjekésore té
konsumueshme

6. Fondi limit: 159,997,692.92 (Njéqind e pesédhjeté e nénté milion e néntéqind e néntédhjeté e shtaté
mijé e gjashtéqind e néntédhjeté e dy pik néntédhjeté e dy) Leké pa TVSH ose fondi limit ne Euro
(sipas kursit té kémbimit nga BSH): 1,376,087,49 (Njé milioné e tregind e shtatédhjeté e gjashté mijé e
tetédhjeté e shtaté piké dyzeté e nénté) Euro
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LOTI 1 - Materiale mjekimi te pérgjithshme pér nevoja spitalore

Fondi limit i lotit 1. 53,915,992.5 (Pesédhjeté e tre milion e néntégind e pesémbédhjeté mijé e
néntégind e néntédhjeté e dy pik pesé) leké pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit t& kémbimit
nga BSH): 463,713.70 (Katérgind e gjashtédhjeté e tre mijé e shtatéqind e trembédhjeté piké shtaté)
Euro

LOTI 2 - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale pér nevoja spitalore

Fondi limit i lotit 2: 106,081,700.42 (Njéqgind e gjashté milion e tetédhjeté e njé mijé e shtatéqind pik
dyzet e dy) leké pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit té kémbimit nga BSH): 912,373.78
(Néntégind e dymbédhjeté mijé e treqind e shtatédhjeté e tre piké shtatédhjeté e teté) Euro

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 (dymbédhjeté)
muaj duke filluar nga data e lidhjes se marréveshjes kuadér.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 27.02.2023 Ora:10:00

DREJTORE
Edlira Bode

Adresa: Rruga “Lord Bajron‘ Lapraké, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2357 - 356 spitalitraumes@shendetesia.gov.al



mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al

